平成 23 年 11 月 18 日

各 位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 寺田 和正

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   菅原 隆司

（TEL 03-5412-8193）

～ファッションで日本を元気に！！～

「サマンサミューズ ALL STARS CM」第２弾放映

「サマンサＢＯＯＫ」発売スタートのお知らせ

当社は、本日より、「日本に元気と明るさを」をコンセプトとした「サマンサミューズ ＡＬＬ
ＳＴＡＲＳ ＣＭ」第２弾を全国で放映いたしますので、お知らせいたします。

今回のＣＭは、サマンサミューズの蛯原友里さん、道端ジェシカさん、板野友美さん、

ローラさん、山本美月さん、土屋巴瑞季さん、テイラー・モムセンさんの総勢７人が大集結し、

豪華な内容で話題となったＣＭの第２弾となります。

「日本に元気と明るさを」をコンセプトに、ファッションから得る元気やパワー、そして女性の

持つしなやかさ・力強さ・優しさを全面に表現した華やかなＣＭとなり、監督には蜷川実花さんを

お迎えして、女性やファッションの“キラキラした Power”がたくさん詰まったＣＭとなっており

ます。

ＣＭに登場するＢＡＧは、くまのチャームとリボンを取り外してアレンジできる可愛らしい

サマンサタバサの代表的なシリーズ「Samantha Aimee（サマンサ アイミー）」で、今回のＣＭで

はサマンサミューズが様々なバージョンの「サマンサ アイミー」を持って登場いたします。

また、今回はＣＭ放映に合わせて、当社のグループ会社でありますスタイライフ株式会社（本社：

東京都港区 代表取締役社長:藤田雅章）において発行する、サマンサタバサのブランドブック

「Samantha Thavasa 2011 Winter Collection」も全国の書店、コンビニエンスストア、サマンサ

タバサショップ（一部ショップは除く）にて本日より発売いたします。

詳細につきましては、別紙の通りとなっております。

以 上

2011 年 11 月 18 日

各 位

 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

 代表取締役社長 寺田 和正

当社は、平成 23 年 11 月 18 日（金）より、「日本に元気と明るさを」をコンセプトとした「サマンサミューズ ＡＬ

Ｌ ＳＴＡＲＳ ＣＭ」第２弾を全国で放映いたしますので、お知らせいたします。

今回のＣＭは、サマンサミューズの蛯原友里さん、道端ジェシカさん、板野友美さん、ローラさん、山本美月さん、

土屋巴瑞季さん、テイラー・モムセンさんの総勢７人が大集結し、豪華な内容で話題となったＣＭの第２弾となり

ます。

「日本に元気と明るさを」をコンセプトに、ファッションから得る元気やパワー、そして女性の持つしなやかさ・

力強さ・優しさを全面に表現した華やかなＣＭとなり、監督には蜷川実花さんをお迎えして、女性やファッションの

“キラキラした Power”がたくさん詰まったＣＭとなっております。

ＣＭに登場するＢＡＧは、くまのチャームとリボンを取り外してアレンジできる可愛らしいサマンサタバサの代表

的なシリーズ「Ｓａｍａｎｔｈａ Ａｉｍｅｅ（サマンサ アイミー）」で、今回のＣＭではサマンサミューズが様々なバー ジ

ョンの「サマンサ アイミー」を持って登場いたします。

また、今回はＣＭ放映に合わせて、当社のグループ会社でありますスタイライフ株式会社（本社：東京都港区

代表取締役社長:藤田雅章）において発行する、サマンサタバサのブランドブック「Ｓａｍａｎｔｈａ Ｔｈａｖａｓａ

2011 Ｗｉｎｔｅｒ Ｃｏｌｌｅｃｔｉｏｎ」も全国の書店、コンビニエンスストア、サマンサタバサショップ（一部ショップは除

く）にて本日より発売いたします。

～ファッションで日本を元気に！！～

「サマンサミューズ ＡＬＬ ＳＴＡＲＳ ＣＭ」第２弾放映スタート
ＣＭ放映に合わせてグループ会社のスタイライフ社よりサマンサＢＯＯＫも発売スタート。

Samantha Thavasa Japan Limited

【ＩＲ窓口】

株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

経営管理部

ＴＥＬ：03-5412-8193 ＦＡＸ：03-5412-1764

【報道関係各社様窓口】

株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

プレスグループ

ＴＥＬ：03-5412-8198 ＦＡＸ：03-5412-1761

●  商品のお貸出しに関しましては、下記にご連絡下さい ●

株式会社 サマンサタバサジャパンリミテッド　プレスグループ
TEL：03-5412-8198（直通）／FAX：03-5412-1761

カラー ： 赤・茶・ベージュ・マスタードイエロー
サイズ ： 大・小 2型展開
価　格 ： 大 ¥31,500
  小 ¥29,400

サマンサタバサオリジナルのクラシカルな
プーさんが愛らしいシリーズ。
プーさん・ピグレット・ハニーポットの
3つのチャームが付いており、コーディ
ネートによって付け替え可能です。

©Disney. Based on the “Winnie the Pooh” works by A.A.Milne and E.H. Shepard.

カラー ： 黒・シルバー・グレー
  ガンメタ・ピンク
  フューシャピンク
  ゴールド・ブロンズ
サイズ ： 1型展開
価　格 ： ¥27,300

メタリックのボディと
キラキラなラメ入りの
ミッキーマウスがポイント。

©Disney

サマンサミューズ ALL STARS新CMが11月18日～O.A.開始！！
前回の「サマンサ リエット」を持ったミューズたちのCMに引き続き、
今回は「サマンサ アイミー」を持ったミューズたちが登場!!

新CMからも目が離せない!!

柔らかいパイル地素材の
レトロなボーダーシリーズは、
コーディネートの主役になること
間違いなし!

ギンガムチェックにデニムの組み合わせが
爽やかで、コーディネートのアクセントに
なるシリーズ。
キュートなスタイルにもGOOD！！

蛯原友里
着用

道端ジェシカ
着用

ローラ
着用

テイラー・モムセン
着用

山本美月
着用

土屋巴瑞季
着用

柔らかいパイル
レトロなボーダ
コーディネート
間違いなし!土屋巴瑞季

着用

ニムの組み合わせが
トのアクセントに

もGOOD！！ 山本美月
着用 カラー ： 黒・ピンク・赤・水色

サイズ ： 大・小 2型展開
価　格 ： 大 ¥30,975
  小 ¥27,300

カラー ： 黒・白・ピンク・フューシャピンク
  赤・茶・ベージュ
サイズ ： 大・小 2型展開
価　格 ： 大 ¥30,975
  小 ¥27,300

カラー ： 黒・ピンクベージュ
  ベージュ
サイズ ： 1型展開
価　格 ： ¥27,300

Samantha Aimee Collection
★サマンサミューズ ALL STARS CM Special★

道端ジェシカ
着用

イラー・モムセン
着用

蛯原友里
着用

カラー ： 黒・グレー・ピンク
  ベージュ・ネイビー
サイズ ： 大・小 2型展開
価　格 ： 大 ¥30,975
  小 ¥27,300

ふわふわのムートンベストを
羽織ってお出かけ★
バッグの上部やサイドも
ふわふわで、CUTEな
コーディネートに。
カラー ： 黒・オフホワイト・ピンク
  ピンクベージュ・ワイン
  茶・ベージュ・赤茶・カーキ
サイズ ： 大・小 2型展開
価　格 ： 大 ¥30,975
  小 ¥27,300

板野友美
着用

Disney Collection シリーズはコチラ!!

秋冬にピッタリなツイード素材で
クラシカルな雰囲気に。
ラメ入りでキラキラ輝く上品な
シリーズ。

デザイナーのケイティ・
ヒリエーが手掛けた
なめらかなナイロン素材と
ラビットの組み合わせという
大人キュートなシリーズ。
さり気なくスタッズが
ハート型なのもポイント。

	111118開示（サマンサミューズ ALL STARS CM 第2弾）1.pdf
	111118開示（サマンサミューズ ALL STARS CM 第2弾）2.pdf
	111118開示（サマンサミューズ ALL STARS CM 第2弾）3.pdf